

MSEL/SE/2022-23/40

February 15, 2023

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza', C - 1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai 400051

The Manager
Listing Department
BSE Ltd.
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building
P.J. Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai-400 001

SYMBOL – MAGADSUGAR

STOCK CODE – 540650

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement regarding Notice of Postal Ballot

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper clippings of the advertisement published on 15th February, 2023 regarding completion of dispatch of the Postal Ballot Notice in "Business Standard" (English & Hindi - Lucknow Edition).

The aforesaid advertisement was also published, inter alia, in the Ahmedabad, Bangalore, Chandigarh, Chennai, Hyderabad, Kochi, Mumbai, New Delhi & Pune editions of Business Standard.

You are requested to take the same on records.

Thanking you,
For Magadh Sugar & Energy Limited

SUBRAMANIAN
SATHYAMURTHY

Digitally signed by
SUBRAMANIAN SATHYAMURTHY
Date: 2023.02.15 12:35:11 +05'30'

S Subramanian
Company Secretary
FCS – 4974

Encl – as above



K.K. BIRLA GROUP OF SUGAR COMPANIES

Corporate Office: 5th Floor, Birla Building, 9/1 R. N. Mukherjee Road, Kolkata 700 001

Phone: +91 33 2243 0497 / 8, 2248 7068, 7185 3000, 4082 3700 • Email: birlasugar@birla-sugar.com

Regd Office: P.O. Hargaon, Dist. Sitapur, U.P., PIN 261 121 • Website : www.birla-sugar.com • CIN: L15122UP2015PLC069632



CIN: L15122UP2015PLC069632

Registered Office: P.O. Hargaon, Dist. Sitapur (U.P.), Pin - 261 121
Email: magadhsugar@birlasugar.org; Website: www.birla-sugar.com
Phone (05862) 256220 Fax (05862) 256225

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India, an Ordinary Resolution for re-appointment of Mr. Chandra Mohan as a Wholetime Director of the Company, as set out in the Notice dated 8th February, 2023, is proposed to be passed through Postal Ballot by voting through electronic means ('remote e-voting'). In this connection Members are hereby informed that dispatch of the Postal Ballot Notice long with the Explanatory Statement was completed on 14th February, 2023.

The Notice is available on the Company's website www.birla-sugar.com; on the website of National Securities Depository Limited (NSDL - www.evoting.nsdl.com) and on the website of BSE Limited (BSE - www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (NSE - www.nseindia.com) where the Company's shares are listed.

The Company has engaged the services of NSDL as the agency to provide e-voting facility. In accordance with the regulatory requirements, Members can vote on the Ordinary Resolution only through remote e-voting which commences at 9:00 a.m. (IST) on February 15, 2023 and will end at 5:00 p.m. (IST) on Thursday, March 16, 2023, when the remote e-voting module shall be disabled by NSDL. Only those Members, whose names were recorded in the Register of Members/ List of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. 10th February, 2023, are entitled to cast their votes on the Resolution.

Manner of registering/updating e-mail address:

- a) Members who hold the shares in physical mode and have not registered/updated their e-mail address with the Company, can register/update the same by sending email to kolkata@linkintime.co.in giving details of folio number, e-mail address and self-attested copy of PAN Card, AADHAAR Card.
- b) Members holding shares in dematerialised mode and have not registered / updated their e-mail address, can register / update their e-mail address with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts.

In case of any query or if the Members require any technical assistance with respect to remote e-voting, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on : 022-4886 7000 and 022-2499 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL at evoting@nsdl.co.in

The Results of remote- e-voting will be declared on or before Saturday 18th March, 2023 and will be displayed on the Company's website www.birla-sugar.com and communicated to the Stock Exchanges and Depositories. The Company will also display the results of the Postal Ballot at its Registered Office.

By Order of the Board
For Magadh Sugar & Energy Limited
S Subramanian
Company Secretary

Place : Kolkata
Dated: 14.02.2023



CIN - L15122UP2015PLC069632

पंजीकृत कार्यालय: डाकघर हरगाँव, जिला सीतापुर (उ. प्र.), पिन - 261 121

ई-मेल: magadhsugar@birlasugar.org; वेबसाइट: www.birla-sugar.com

दूरभाष (05862) 256220 फेक्स (05862) 256225

पोस्टल बैलट की सूचना

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासनिक) नियम, 2014 के नियम 22 तथा कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी परिपत्र के अनुसार कंपनी के पूर्णकालिक निदेशक के रूप में श्री चंद्र मोहन की पुनः नियुक्ति, जैसा कि 8 फरवरी, 2023 की सूचना में निर्धारित किया गया है, के लिए एक साधारण प्रस्ताव इलेक्ट्रॉनिक साधनों ('रिमोट ई-वोटिंग') के माध्यम वोटिंग द्वारा पोस्टल बैलट के जरिए पारित करने का प्रस्ताव है। इस संबंध में एतद्वारा सदस्यों को सूचित किया जाता है कि व्याख्यात्मक विवरण के साथ पोस्टल बैलट सूचना प्रेषित करने का कार्य 14 फरवरी, 2023 को सम्पन्न कर लिया गया है।

सूचना कंपनी की वेबसाइट www.birla-sugar.com पर; नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट (एनएसडीएल-www.evoting.nsdl.com) पर तथा बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (बीएसई-www.bseindia.com) तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई-www.nseindia.com) पर उपलब्ध है, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।

कंपनी ने ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने के लिए एजेंसी के रूप में एनएसडीएल की सेवा की नियुक्ति की है। विनियामक जरूरतों के अनुसार, सदस्यगण सिर्फ रिमोट ई-वोटिंग के जरिए साधारण प्रस्ताव पर वोट डाल सकते हैं, जो **15 फरवरी, 2023 को सुबह 9.00 बजे (भामास) शुरू होगी तथा गुरुवार, 16 मार्च, 2023 को अपराह्न 5.00 बजे (भामास) समाप्त होगी**, जब एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग प्रारूप निशाक्त कर दिया जाएगा। सिर्फ वही सदस्य जिनके नाम सदस्यों के रजिस्टर/डिपॉजिटरी द्वारा रखरखाव किए जाने वाले लाभमोगी स्वत्वधिकारी की सूची में **अंतिम तारीख यानी 10 फरवरी, 2023** को दर्ज है प्रस्ताव पर अपने वोट डालने के पात्र होंगे।

ई-मेल पता के पंजीयन/अद्यतन का प्रारूप:

क) जिन सदस्यों द्वारा शेयर भौतिक प्रारूप में धारण किया गया है तथा कंपनी के साथ अपने ई-मेल पता का पंजीयन/अद्यतन नहीं कराया है, वे फोलियो नम्बर, ई-मेल का पता तथा पैन कार्ड, आधार कार्ड की स्वयं सत्यापित प्रतिलिपि का विवरण प्रदान करते हुए kolkata@linkintime.co.in पर ईमेल भेज कर उसे पंजीकृत/अद्यतन करा सकते हैं।

ख) जिन सदस्यों द्वारा डिमैटरियलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण किया है तथा अपने ई-मेल पता का पंजीयन/अद्यतन नहीं कराया है, वे डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट, जहां उनके डिमैट खाते का रखरखाव किया जाता है, के पास अपना ईमेल पता का पंजीयन/अद्यतन करा सकते हैं। किसी भी तरह के प्रश्न रहने पर अथवा रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में सदस्यों को किसी भी तरह की तकनीकी सहायता की जरूरत पड़ने पर सदस्यगण www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल तथा शेयरधारकों के लिए फ्रिक्वेंटली ऑफ़ेस क्वेश्चन्स (एफएक्यू) देख सकते हैं अथवा 022-4886 7000 तथा 022-2499 7000 पर कॉल कर सकते हैं अथवा सुश्री पल्लवी माहत्रे, वरिष्ठ प्रबंधक, एनएसडीएल को evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेज सकते हैं।

रिमोट ई-वोटिंग के परिणामों की घोषणा शनिवार, 18 मार्च, 2023 को अथवा उससे पहले घोषित की जाएगी तथा कंपनी की वेबसाइट www.birla-sugar.com पर प्रकाशित किया जाएगा तथा स्टॉक एक्सचेंजों तथा डिपॉजिटरियों को सूचित किया जाएगा। कंपनी पोस्टल बैलट के परिणामों को अपने पंजीकृत कार्यालय में प्रदर्शित किया जाएगा।

बोर्ड के आदेशानुसार

कृते मगध सुगर एण्ड इनजीं लिमिटेड

एस. सुब्रमण्यम

कंपनी सचिव

स्थान : कोलकाता

दिनांक : 14.02.2023